
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/381/2022 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Czernica  

na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/292/2021 Rady Gminy Czernica z dnia 13 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w gminie Czernica w roku szkolnym 2021/2022 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2021 r. poz. 3812) § 1 otrzymuje brzemiennie:  

„§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Czernica, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) w przypadku benzyny określa się na: 6,71 zł za litr; 

2) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,48 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,82 zł za litr.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2096


		2022-04-15T11:38:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




